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Leksikon - Michael Kühnen 

111 - ROMANERNE 
 Romerne er en av folkeslagene i den ariske rasen, sammen med de germanske, 
slaviske og østindoeuropeiske folkeslagene (se ariere). De bosatte seg i Europa, 
særlig sør og vest på kontinentet. Rasemessig sett tilhører de den vestlige 
mennesketypen arisk. Historisk sett er de skaperne og formgiverne av fascismen, 
som imidlertid har vist seg å være utilstrekkelig for den nåværende 
overlevelseskrisen for den hvite rasen sammenlignet med nasjonalsosialismen. 
Derfor får nasjonalsosialismen nå også tilhengere blant de romanske folkene, og 
kjemper for å forene alle de romanske folkene i Europa i en romansk føderasjon 
som en del av Det fjerde riket. 

Selv om den historiske nasjonalsosialismen opprinnelig utelukkende henvendte 
seg til den nordisk-germanske mennesketypen, tvinger den ariske rasens situasjon 
- som nevnt ovenfor - den nå til å oppfatte seg selv som den organiserte livsviljen 
til den hvite rasen som helhet. Bærere av denne viljen er også i de romanske 
folkene de respektive nasjonalsosialistiske partiene, som er en del av den 
nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen (se også Det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet). Dermed sikrer nasjonalsosialismen av den nye generasjonen i dag 
også artsbevaring og artsutvikling av den vestlige mennesketypen, i sin 
omfattende kamp for overlevelse og arts- og naturtilpasset høyere utvikling av 
hele den ariske rasen. 

  

102 - RUSSLAND 
 Russerne er kjernefolket i den slaviske nasjonsfamilien, rasemessig sett derfor 
overveiende ariere av den østlige rasetypen. Historisk sett er russerne arvtakere til 
det østromerske riket i Bysants og dermed etniske bærere av den østeuropeiske 
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imperietanken. Deres politiske uttrykk er fremfor alt panslavismen, med dens 
streben etter enhet mellom de slaviske folkene. 

Fra panslavismens tradisjon vil det oppstå en russisk og panslavisk 
nasjonalsosialisme, som vil skape en slavisk føderasjon innenfor den kommende 
europeiske storordenen til det fjerde riket, der russerne, på grunn av deres 
historiske innflytelse og folkemakt, vil være av viktig betydning. Fra dette 
perspektivet av nasjonal frihet og naturlig utvikling av slaver generelt og av det 
russiske folk spesielt, vil nasjonalsosialismen få styrke, fremfor alt i 
Sovjetunionen, til åndelig å overvinne den herskende marxismen, knuse det 
kommunistiske diktaturet og dermed bryte dets imperialisme. En frigjøring av 
russerne er betingelsen for sovjetimperiets død! 

Den historiske erfaringen, spesielt fra andre verdenskrig, og forholdene i 
atomalderen, forbyr imidlertid enhver tro på muligheten for en slik frigjøring 
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utenfra, eller til og med gjennom krig. Bare russerne selv er i stand til dette. Med 
det beviste grunnlaget og den fortsatte eksistensen av en russisk nazibevegelse, så 
vel som av andre relaterte nasjonale russiske og panslaviske ambisjoner, har denne 
russiske frigjøringen allerede begynt. 

I motsetning til dette forlater den tyske nasjonalsosialismen av den nye 
generasjonen ideen om østlig ekspansjon og går nye veier for å streve etter 
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tilstrekkelig boareal. Den nye frontens fellesskap strever derfor først og fremst for 
en nasjonal tysk Ostpolitik, med nøytralitet som mål, for endelig å gjenvinne 
Tysklands enhet, frihet og suverenitet. 

 

113 - RETT TIL SELVBESTEMMELSE 
Biologisk humanisme som en naturvitenskapelig epistemologi i 
nasjonalsosialismen streber etter kunnskap om menneskets biologiske natur, 
naturlovenes innflytelse på dets individuelle og samfunnsliv, konsekvensene for 
menneskets naturlige og kulturelle samfunn, og skaper dermed forutsetningene for 
å handle i samsvar med arten og naturen. Det viktigste biologiske grunnlaget for 
menneskers sosiale sameksistens er:  

Arv, seleksjon i kampen for tilværelsen (se også elite) og differensiering, både i 
fysiske og mentale disposisjoner. 

Nasjonalsosialismen tar hensyn til arvelighetens og seleksjonens livslover 
gjennom en rasehygienisk politikk og elitedannelse. Fra differensiering utleder 
nasjonalsosialismen respekt for livets mangfold, selv i den biologiske arten 
menneske, som utfolder seg i individer, kjønn (se moderskap), folk og raser. Dette 
blir grunnlaget for en nasjonalsosialistisk politikk som fører individet til 
personligheten, folket til nasjonen og rasen til Riket og det rasebestemte 
folkefellesskapet, og som har raseskille som forutsetning.  

Nasjonalsosialismen utleder dermed retten til selvbestemmelse fra den biologiske 
naturloven om differensiering og krever derfor for alle raser, folk og etniske 
grupper retten til overlevelse, høyere utvikling og frihet. 

Bare de folkene vil lykkes i å realisere denne retten til selvbestemmelse hvis 
medborgerne modnes til et viljesfellesskap, til en nasjon. En slik nasjon trenger en 
viljesbærer. Innenfor de ariske folkene (se ariere) er denne oppgaven oppfylt av 
den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen med sine forskjellige partier. I 
Tyskland er dette det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. Derfor krever 
NSDAP, allerede i punkt 1 i sitt partiprogram, forening av alle tyskere, på 
grunnlag av folkenes selvbestemmelsesrett, til et Stor-Tyskland. 

En nasjon realiserer sin selvbestemmelsesrett ikke bare med målet om 
nasjonalstaten (se stat), men den kan også forene seg med andre folk for å danne et 
imperium. Samfunnet til den nye fronten, som kjernen i fremtiden, som nylig skal 
grunnlegges NSDAP, kjemper derfor på grunnlag av selvbestemmelsesretten, for å 
realisere frihet og selvbestemmelse for den tyske nasjonen, innenfor rammen av en 
storstilt rekkefølge av det fjerde riket, som skal omfatte hele det store europeiske 
boområdet (se også Europa). 
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114 - SENATET 
 Det nasjonalsosialistiske senatet legemliggjør partiets kollektive visdom og står 
overfor partilederen, som i samsvar med førerprinsippet former virkeligheten med 
nesten ubegrenset autoritet, som vokter av nasjonalsosialismens idé. Overfor 
senatet er partilederen ansvarlig for å sikre at han, som alle andre partimedlemmer, 
også underordner seg ideen og partiet. Senatet består av i alt 64 senatorer (stort 
senat), hvorav 24 utgjør et slags arbeidsutvalg (lite senat). 

Senatorene må oppfylle de høyeste kravene når det gjelder deres ideologiske 
overbevisning og standhaftighet, deres uselviskhet og upartiskhet i møte med 
interne partikonflikter, deres lojalitet til partiet, deres ærlighet og deres 
ubegrensede rykte blant partikameratene. På tidspunktet for utnevnelsen må de 
ikke lenger være i aktiv kamp, dvs. de må ikke være viklet inn i interesser, kamper 
og alle trivialiteter i det daglige organisatoriske arbeidet. 

En senator utnevnes på livstid ved enstemmig vedtak i senatet (partilederen har 
vetorett) og kan også utvises fra senatet hvis vedkommende er uverdig, bare ved 
enstemmig vedtak av alle andre senatorer. Som et fellesskap - dvs. med 
enstemmige beslutninger - har senatet ekstraordinære fullmakter:  

Senatet velger partilederen. Det kan også alene avsette en partileder. Det har 
vetorett mot alle beslutninger fra partiledelsen og kan selv gi pålegg til partiet, 
selv om partilederen da har vetorett. Som regel vil imidlertid senatet begrense seg 
til å gi råd til partiledelsen og vil bare gripe inn når prinsippene er i fare. Etter at 
partiet griper makten, gjelder senatets fullmakter mutatis mutandis for alle nivåer i 
den fremvoksende nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat), slik de gjør i den nye 
orden. 

Under de nåværende forholdene i den andre kampperioden i Tyskland dannes 
senatet så snart gjenopprettelsen av det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet 
er fullført. Partilederen utnevner de første 24 senatorene, selv om de senatorene 
som allerede er i funksjon, hver for seg kan forhindre en ny utnevnelse ved å 
nedlegge veto som et fellesskap. Når antallet på 24 senatorer er nådd, konstitueres 
det nasjonalsosialistiske senatet med alle fullmakter, og oppfyller dermed ønsket 
til Führer Adolf Hitler: 

  
"Gjennom det skal en rekke av bevegelsens eldste, mest lojale og dyktigste 
hoder bringes i direkte forbindelse med den øverste partiledelsen. Å tilhøre 
dette bevegelsens store senat skal i fremtiden føles og betraktes som 
bevegelsens største ære." 

  

115 - SLAVER 
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Slaverne er, sammen med de germanske, romanske og østindoeuropeiske folkene, 
en av familiene av folk av den ariske rasen (se ariere) og bosatte seg i Europa 
hovedsakelig øst på kontinentet. Slaverne tilhører rasemessig den østlige rasetypen 
arisk. Deres kjernefolk - samtidig den etniske bæreren av det sovjetiske imperiet 
(se også Sovjetunionen) - er russerne. 

Historisk sett er slaverne arvtakere til det østromerske riket i Bysants og skaperne 
og formgiverne av panslavismen. Begge tilhører grunnlaget for en fremtidig 
slavisk nasjonalsosialisme, hvis postpolitiske oppgave er frigjøringen av Øst-
Europa fra marxismen og det sovjetiske diktaturet, samt integrasjonen i det 
kommende fjerde riket - nasjonalsosialismens europeiske storrike.  

Innenfor dette imperiet garanterer nasjonalsosialismen alle slaviske folk bevaring 
og utvikling av deres art i deres historiske habitat og realiserer panslavismens mål 
om enhet for alle slaviske folk i en slavisk føderasjon. Naturligvis tar 
nasjonalsosialismen bort fra denne panslavismen sin historiske frontposisjon mot 
de germanske folkene og spesielt mot Tyskland, siden den garanterer alle ariske 
folk like bevaring av arter og utvikling av arter og dermed sikrer fremtiden for den 
ariske rasen som helhet. 

Selv om nasjonalsosialismen opprinnelig utelukkende henvendte seg til den 
nordisk-germanske mennesketypen, tvinger den nåværende situasjonen for hele 
den hvite rase den nå til å oppfatte seg selv som den organiserte livsviljen til rasen 
som helhet. Bæreren av denne viljen, også hos de slaviske folkene, er den 
nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen med sine respektive nasjonalsosialistiske 
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partier, slik det for Tyskland er det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

Dermed sikrer nasjonalsosialismen til den nye generasjonen i fremtiden også 
bevaring og utvikling av arten av den østlige rasetypen i sin kamp for overlevelse 
og høyere utvikling av hele den ariske rasen i samsvar med arten og naturen. 
Forutsetningen for dette er frigjøringen av de slaviske folkene gjennom 
omstyrtelsen og sammenbruddet av det sovjetiske imperiet. Denne frigjøringen 
kan bare finne sted i atomalderen fra innsiden.  

Dette langsiktige perspektivet er derfor ikke til hinder for den nasjonale tyske 
Ostpolitik, forfektet av Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, som først søker 
å gjenopprette tysk enhet, frihet og suverenitet gjennom forhandlinger med det 
sovjetiske imperiet, samtidig som den tilstreber den tyske statens utenrikspolitiske 
nøytralitet, uavhengig av vest og øst. 
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58. 

 

   Søndag dro vi ut på veien igjen med et stort lass miniutgaver. Da vi stoppet for 
en kopp kaffe, spurte jeg den italienske eieren: "Kan jeg legge litt politisk litteratur 
på bordet?" Han sa: "Javisst, gjør som du vil."  

   Vi drakk kaffen vår da jeg hørte en syk grusaktig spyttende stemme utbryte: 
"Hvem i helvete har lagt dette søppelet her?" Det var Rudolf Hess Memorial Day, 
så jeg visste hva jeg måtte gjøre. 

   Jeg gikk opp til eieren og sa: "Ja, jeg hører at noen ikke liker avisen vår!" Han sa 
(veldig høflig): "Jeg vet ikke noe om dette." Da brølte denne store, feite, 
gråhårede, heslige jøden med froskeansiktet som jeg hadde spionert på tidligere: 
"Dette er vår by, din nazist... punk!" 

   Jeg snudde meg og vendte meg rolig mot skapningen: "Kalte du meg en punk, 
flaggermusøre?" Øynene hans skjelvet, han ble lilla av raseri mens han utbrøt i sin 
skjelvende, spyttende ralling: "Jeg skal ringe politiet og sette deg i fengsel en 
stund!" (Nå så og lyttet alle i kafeen.) Jeg svarte: "Jaså? Og for hva da? Å si at det 
ikke fantes noen gasskamre? At holo-bløffen er den største svindelen i historien av 
jødene dine! Eller kanskje for å si at Adolf Hitler var gudfaren min og at jeg 
fortsatt elsker ham!" 

   Min kone, som ante en unødvendig forsinkelse med et nært forestående slags-
mål, kom mellom oss og sa: "OK, han er jøde. Du er nasjonalsosialist. Hva vil du 
ha fra ham? At han skal være kameraten din?" Mens hun sa dette, hoppet den 
storkjeftede padden ut døren og inn i Cadillacen sin. 

   Før jeg dro spurte jeg eieren om han ville at jeg skulle fjerne miniutgavene mine. 
Han sa: "Nei, hvis noen ikke liker dem, trenger de ikke å se på dem. Bare ikke 
start noen slåsskamper her inne!" 
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   Vi takket for oss, betalte regningen etter å ha drukket opp kaffen og fullførte vårt 
distribusjonsoppdrag til minne om Rudolf Hess. 
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